РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ  №13

 29.10.2021 года                                                                                       х. Мещеряковский
О принятии к сведению финансового
отчета о поступлении и расходовании

средств, выделенных на подготовку

и проведение выборов депутатов

Собрания депутатов Мещеряковского

сельского поселения в 2021 году

  В соответствии с предоставленным финансовым отчетом о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения в 2021 году от Территориальной избирательной комиссии, Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Принять к сведению финансовый отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения в 2021 году, согласно приложению №11.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов – главу Мещеряковского сельского поселения М.В. Удовкину.
Председатель Собрания депутатов-

глава Мещеряковского сельского поселения

    М.В. Удовкина
6